
  

 

 

 
 

   

 

                                                                                                   V Praze dne 29. listopadu 2018 

                                                                                                   Č. j.: 2018/141053/CNB/420 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele v poptávce 

„Dokončení digitalizace stávajícího systému radiokomunikace VKV“. 

 

Vybraný dodavatel: 

Účastník 
Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

KonekTel, a.s.     

Sídlo: Pražská 152,  

530 06 Pardubice – Popkovice 

IČO: 15051145 

395 027,76 

 

Pořadí všech hodnocených nabídek: 

Pořadí nabídek Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

KonekTel, a.s.     

Sídlo: Pražská 152, 

530 06 Pardubice – Popkovice 

IČO: 15051145 

 

395 027,76 

 

2. 

SOVT - RADIO spol. s r.o.    

Sídlo: Budějovická 1320,  

389 01 Vodňany – Vodňany II 

IČO: 47238810 

395 027,76 

3. 

KOMO-COM, s. r. o.     

Sídlo: Bavorská 856/14, 155 00 

Praha 5 – Stodůlky 

IČO: 26007282 

416 522,48 

4. 

HANEL, spol. s r.o.     

Sídlo: Brožíkova 550, 

530 09 Pardubice – Polabiny 

IČO: 60113677 

432 260,00 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



  

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem v poptávce byla „ekonomická výhodnost nabídky“ hodnocená dle 

nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Při rovnosti celkové nabídkové ceny v nabídkách účastníků KonekTel, a.s., a SOVT – 

RADIO spol. s r.o. rozhodla o pořadí v rámci hodnocení doba doručení nabídky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, tj. nabídka doručená dříve byla současně 

nabídkou 1. v pořadí. Dle přesného data a času doručení nabídky, zaznamenaného 

v elektronickém nástroji E-ZAK, se na 1. místě v pořadí umístila nabídla účastníka  

KonekTel, a.s., která byla podána dne 20. 11. 2018 ve 13:04:54 hod.  

 

Na základě výše uvedeného a při splnění všech dalších požadavků stanovených v předmětné 

poptávce rozhodl zadavatel o výběru nabídky účastníka KonekTel, a.s. 

 

 

 Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky               
 

Bc. Jiří Prančl 

ředitel odboru bankovní bezpečnosti  

a krizového řízení 
podepsáno elektronicky 

   
 


		2018-11-29T14:28:38+0100


		2018-11-29T15:27:44+0100




